ADM-WI02-FM03, 18/03/2022                                Trang 1/ 2

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          CÔNG TY CP VẬN HÀNH

             VÀ XÂY LẮP PTSC

Số: 1213/POS- HCNS                        TP.Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: -  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

 Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp Công ty Cổ phần, Mã doanh nghiệp:

3500818790, đăng ký thay đổi lần thứ 10 ngày 30/7/2025 do Phòng Đăng ký kinh doanh TP.

Hồ Chí Minh cấp, Công ty Cổ phần Vận hành và Xây lắp PTSC trân trọng thông báo việc

thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp như sau:

- Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Vận hành và Xây lắp PTSC.

- Mã chứng khoán: POS

- Địa chỉ: Cảng Hạ Lưu PTSC, số 65A, đường 30/4, Phường Rạch Dừa, Thành phố Hồ Chí

Minh.

- Điện thoại: 0254 – 3515758   Fax: 0254 – 3515759

- Email: ptsc-pos@ptsc.com.vn

-     Website: pos.ptsc.com.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi:

- Tên công ty viết bằng tiếng Việt: Công ty Cổ phần Dịch vụ Lắp đặt, Vận hành và Bảo

dưỡng Công trình Dầu khí biển PTSC.

- Địa chỉ trụ sở chính: Cảng Hạ Lưu PTSC, số 65A, đường 30/4, Phường Thắng Nhất,

Thành phố Vũng Tàu, Tỉnh Bà Rịa Vũng Tàu, Việt Nam.

2. Thông tin sau khi thay đổi:

- Tên công ty viết bằng tiếng Việt: Công ty Cổ phần Vận hành và Xây lắp PTSC.

- Địa chỉ trụ sở chính: Cảng Hạ Lưu PTSC, số 65A, đường 30/4, Phường Rạch Dừa, Thành

phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

3. Lý do thay đổi:

The document has been uploaded to the eoffice.ptscpos.com.vn system. With identification number: 1412/CV-HCNS/2025.

mailto:ptsc-pos@ptsc.com.vn

                                                            ADM-WI02-FM03, 18/03/2022                                Trang 2/ 2

- Giấy chứng nhận đăng ký Doanh nghiệp thay đổi tên Công ty viết bằng tiếng Việt, cập nhật

địa chỉ Công ty theo việc sắp xếp lại đơn vị hành chính.

4. Ngày có hiệu lực: 30/7/2025

5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: 01/8/2025

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

01/8/2025 tại đường dẫn: www.pos.ptsc.com.vn.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, HCNS, ND.

Tài liệu đính kèm:

-Giấy chứng nhận đăng ký Doanh nghiệp ngày

30/7/2025 do Phòng đăng ký kinh doanh TP. Hồ

Chí Minh cấp thay đổi lần thứ 10.

Người được ủy quyền công bố thông tin

Tiến Đức Cường

The document has been uploaded to the eoffice.ptscpos.com.vn system. With identification number: 1412/CV-HCNS/2025.

http://www.pos.ptsc.com.vn/

The document has been uploaded to the eoffice.ptscpos.com.vn system. With identification number: 1412/CV-HCNS/2025.

		vanthu-pos@ptsc.com.vn
	2025-08-04T17:14:09+0700
	CÔNG TY CP DỊCH VỤ LẮP ĐẶT, VẬN HÀNH VÀ BẢO DƯỠNG CÔNG TRÌNH DẦU KHÍ BIỂN PTSC
	[Ban hành]